Ministério da Educação Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Registro
DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência do IFSP

Resultado FINAL - Vagas em quarta chamada - EDITAL IFSP/PRE/DGRA N° 67/2023

Seleção de alunos para as vagas de quarta chamada do PIBID no Curso de Licenciatura em Física – Câmpus Registro

Em atendimento ao item 8.3 do Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 67/2023, que dispõe sobre o resultado da seleção de alunos
dos  cursos  de  Licenciatura  para  vagas  em fluxo contínuo,  nos  Campi  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de São Paulo, para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) do IFSP, tornamos
público o Resultado FINAL com a lista classificatória dos alunos inscritos no Projeto Institucional da Licenciatura em
Física do Câmpus Registro.

Resultado FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado FINAL do processo seletivo para vagas em fluxo
contínuo:

 Classificação Matrícula Nota Local

1 (17)* RG3019802 6,00 Jacupiranga

*Primeiro colocado da quarta chamada, ocupante da 17ª vaga disponível.

Registro, 28 de abril de 2023.
Anibal Takeshiro FukamatiDiretor Geral do Câmpus Registro

		2023-05-19T16:16:55-0300
	ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI:10842372881